

Link do produktu: <http://waterpure.pl/wklady-filtry-serwis-roczny-mineralizator-p-59.html>



## Wkłady, filtry, serwis roczny + mineralizator

Cena	<b>55,30 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>SUP/R3</b>
Producent	<b>Supreme</b>

### Opis produktu

#### Zestaw oryginalnych wkładów SUPREME

Do tzw. serwisu rocznego.  
Standard 10".  
Atest PZH.

Przeznaczone do systemów:

Aquafilter-GENOVA-GSP, ROSMOSIS, H2oo, POLWAY-PRO-AQUA, WATERPURE, TGI, AQUA STAR, LEADER, PURICOM, HYDROPURE, REX-RAINBOW, ZEPTER, również do wszelkich filtrów tzw. przepływowch - za licznikowych bez systemu osmotycznego, wszelkich na i pod zlewozmywakowych.

Zestaw składa się z:

**WKŁAD POLIPROPYLENOWY** - 1micron (na życzenie 20micronów).

**WKŁAD POLIPROPYLENOWY** - 5micronów

-wkłady polipropylenowe najnowszej generacji usuwają mi. muł, piasek, rdzę i inne osady, skutecznie chroniąc domowe instalacje grzewcze i sprzęty gospodarstwa domowego. Charakteryzują się ogromną chłonnością zanieczyszczeń.

**WKŁAD WĘGLOWY BLOKOWY** 10micronów

-ekonomiczny wkład ze spiekanego węgla aktywowanego, zawierającego węgiel bitumiczny. Usuwa 99% chloru i 96% ołowiu z wody i doskonale nadają się do procesów uzdatniania wody. Wkłady węglowe ze specjalnie spiekanego węgla o wysokiej gęstości, posiadającego dużą zdolność pochłaniania chloru i innych zanieczyszczeń organicznych zawartych w wodzie.

Węgiel o wysokiej gęstości ma znacznie większą powierzchnię, co czyni go bardziej efektywnym.

**FILTR WĘGLOWY LINIOWY - SZLIFUJĄCY**

-najnowszej generacji wkład liniowy, zawierający w swym składzie węgiel aktywowany pochodzący z łupin orzechów kokosowych. Znakomicie poprawia smak i zapach wody po procesie osmotycznym.

**MINERALIZATOR DOLOMITOWY**

zadaniem jego jest wzbogacenie wody po procesie osmotycznym w związki mineralne potrzebne dla organizmu człowieka takie jak wapń, magnez, sód, potas i chlorki w ilościach porównywalnych do wód mineralnych dostępnych na rynku.

Są szczególnie polecane do systemów odwróconej osmozy.

Konfigurujemy zestawy na życzenie, w tym gęstość polipropylenów.

**SERWIS POZNAŃ: 601 818 772 ; 502 187 540**